atau gabungan partai politik lokal atau gabungan partai 

politik dan partai politik lokal dalam hal mengajukan 

pasangan bakal calon Bupati dan Wakil Bupati Bireuen 

apabila menggunakan akumulasi perolehan suara sah, maka 

harus memperoleh suara minimal yaitu 30.538 (tiga puluh 

ribu lima ratus tiga puluh delapan) suara sah dari  203.581 

(dua ratus tiga ribu lima ratus delapan puluh satu) jumlah 

suara sah hasil Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat Kabupaten  Bireuen Tahun 2014; 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Bireuen, 

pada tanggal 27 Mei 2016 

KETUA KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN